

DEVE ApS

Søbakkevej 17
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/06/2019

Morten Vedelsbøl
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DEVE ApS
Søbakkevej 17
2840 Holte

Telefonnummer: 28711110

CVR-nr: 33764502

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision

Slagelsevej 184

4700 Næstved

DK Danmark

CVR-nr: 17169483

P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve arkitektvirksomhed og dermed efter ledelsens skøn belægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2018 realiseret et overskud på tkr. 196 før skat, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret et overskud. Selskabet har grundet negative resultater fra tidligere år en negativ egenkapital.

Det er ledelsens opfattelse at selskabet over de kommende 1-2 år vil være i stand til at genetablere egenkapitalen ved egen drift som følge af større aktivitet i selskabet.

Det er ligeledes ledelsens opfattelse, at regnskabet kan aflægges under forudsætning om going concern, da ledelsen har givet tilsagn om at støtte selskabet med fortsat mellemregning.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som påvirker selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		196.938	47.012
Resultat af ordinær primær drift		196.938	47.012
Øvrige finansielle omkostninger		-422	-1.632
Ordinært resultat før skat		196.516	45.380
Skat af årets resultat		-43.430	-7.899
Årets resultat		153.086	37.481
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		165.753	0
Overført resultat		-12.667	37.481
I alt		153.086	37.481

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		70.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		70.000	0
Anlægsaktiver i alt		70.000	0
Udskudte skatteaktiver		6.800	50.230
Tilgodehavender i alt		6.800	50.230
Likvide beholdninger		36.271	2.255
Omsætningsaktiver i alt		43.071	52.485
Aktiver i alt		113.071	52.485

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-56.654	-43.987
Egenkapital i alt		23.346	36.013
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		89.725	1.408
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	15.064
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		89.725	16.472
Gældsforpligtelser i alt		89.725	16.472
Passiver i alt		113.071	52.485

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1